НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
 внеочередного заседания Совета

г. Махачкала

18 марта 2013 года                                          № 151

Заседание проводилось по инициативе  генерального директора Партнерства
Шахбанова А. Б.

Форма проведения заседания—заочная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
1. Алиев Н.А -  Председатель Совета Партнерства;
2. Шахбанов А.Б.-Генеральный директор Партнерства4
3. Рубанов В.В. - Представитель ЗАО ХК «Трансстрой»;
4. Аушев М.А.- генеральный директор ООО «Техноцентр», (по доверенности —
Хутиева З.);
5. Омаров Г.Н.- генеральный директор ООО «Дорстройхолдинг»;
6. Гаджиев Г.А.- заместитель генерального директора ОАО «ЧиркейГэсСтрой».

Кворум для голосования имеется.
Председатель собрания: Н. Алиев

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления о внесении изменений в свидетельство о до-
пуске к работам ООО "Горстройторг", № 0257.01-2010-0546018915-С-28.

2. Рассмотрение заявления ООО «Гранит», № 0215.04-2010-0531006233-
С-28, о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, кото-
рые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строи-
тельства, в связи с изменением юридического и фактического адреса.

ПО ВОПРОСУ 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления о вне-
сении  изменений  в  свидетельство  о  допуске  к  работам  ООО "Гор-
стройторг", № 0257.01-2010-0546018915-С-28.

РЕШИЛИ:  Внести изменения в свидетельство о допуске к работам
ООО "Горстройторг", № 0257.02-2010-0546018915-С-28.

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ  2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления ООО
«Гранит», № 0215.04-2010-0531006233-С-28, о внесении изменений в
свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, в связи с измене-
нием юридического и фактического адреса.

РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельство о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства,  в связи с изменением юридического и фактического
адреса.

Голосовали единогласно.

Бюллетени для голосования прилагаются к протоколу.

Председатель  собрания                                                     Н. Алиев

Секретарь Совета                                                     С. Насрудинова